BRAND vi offre la pipetta su misura per ogni
mano!
n Transferpette® S con pulsante di pipettag-
gio centrale e regolazione del volume con
una sola mano
n Transferpette® con pulsante di pipettag-
gio laterale
n Transferpette® electronic motorizzata

Codice
 0,5 - 10 M8-10 1,6 1,0 0,01 7037 00
 5 - 50 M8-50 0,8 0,4 0,05 7037 06
 10 - 100 M8-100 0,8 0,3 0,1 7037 08
 20 - 200 M8-200 0,8 0,3 0,2 7037 10
 30 - 300 M8-300 0,6 0,3 0,5 7037 12
Capacità, µl
(con codice colore)
Descrizione A*
≤ ± %
CV*
≤ %
Divisione
µl
Codice
 0,5 - 10 M12-10 1,6 1,0 0,01 7037 20
 5 - 50 M12-50 0,8 0,4 0,05 7037 26
 10 - 100 M12-100 0,8 0,3 0,1 7037 28
 20 - 200 M12-200 0,8 0,3 0,2 7037 30
 30 - 300 M12-300 0,6 0,3 0,5 7037 32
Dat i  per  l 'o rd inaz ione
Suppor to  da  banco
Adatto 6 Transferpette® S
o Transferpette® S -8/-12